
Ogłoszenie nr 540164046-N-2019 z dnia 06-08-2019 r.  

Świnoujście: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 583193-N-2019  

Data: 06/08/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Szpital Miejski im. Jana Garduły w Świnoujściu sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 

81204667000000, ul. ul. Mieszka I  7, 72-600  Świnoujście, woj. zachodniopomorskie, państwo 

Polska, tel. 91 3267345, e-mail tkoralewski@szpital-swinoujscie.pl, faks 91 3214174.  

Adres strony internetowej (url): https://szpital-swinoujscie.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-08-21, godzina: 09:30  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-08-19, godzina: 09:30  
 


